NAOHOOLDUSED

Slugavpuhastus ndonahale

Noorte hooldus (kuni 18a)

Beauty Peel

Enzyme Peel

Beauty Peel + RF mikronéelumine

Beauty Peel + dermaplaning + RF mikronéelumine

Enzyme Peel + Beauty Peel

Beauty Peel + Dermaplaning

Thermo Detox Lift

Thermo Detox Lift + Beauty Peel

Beauty Peel + mikrondelumine

Beauty Peel + dermaplaning + mikronéelumine

Beauty Peel + RF mikrondelumine

Beauty Peel + dermaplaning + RF mikronéelumine

LISAD:

Alex cosmetic vitamiini ampull

Dermaplaning

Mesokokteil

Mehhaaniline puhastus

Healoomuliste nahamoodustiste eemaldamine

Gonsiori 3,10117 Tallinn

125 €

al.80 €

125 €

95 €

365 €

450 €

165 €

200 €

95 €

165 €

165 €

235 €

365 €

450 €

8€

95 €

65 €

50-70 €

50-150 €

ERIHOOLDUSED:

@ Eksosoomid mikrondelumisega
Beauty Peel + Alma Rejuve IPL fotonoorendus

Beauty Peel + mikronéelumine +
Alma Rejuve IPL fotonoorendus

Fruits2peel + Alma Rejuve IPL fotonoorendus

Fruits2peel + mikronéelumine +
Alma Rejuve IPL fotonoorendus

ALMA SOPRANO LA CINDERELLA

Néaopiirkond
Kael
Nagu/kael
Dekoltee
Katepealsed

Kéht

LA CINDERELLA ERIHOOLDUSED

Beauty Peel + Nir laser
Beauty Peel + mikronéelumine + Nir laser

Beauty Peel + dermaplaning +
mikronéelumine + Nir laser

Go Clinic

I www.goclinic.ee

I info@goclinic.ee | +372 682 7777

380 €

375 €

385€

350 €

360 €

100 €
4x kuur 360 €
6x kuur 540 €

75€
4x kuur 270€
6x kuur 405€

150 €
4x kuur 540 €
6x kuur 810 €

100 €
4x kuur 360 €
6x kuur 540 €

75 €
4x kuur 270 €
6x kuur 405 €

125€
4x kuur 450€
6x kuur 675€

225 €
3x kuur 600 €

275 €

3x kuur 740 €

325€
3x kuur 870 €



